
HAM Sommer 2023

MM U8
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Blankenese 4 8:0 104:24 42:9 300:212
2 Uhlenhorster HC 4 6:2 86:22 43:9 305:217
3 Klipper THC 4 4:4 62:66 23:28 255:266
4 SV Blankenese II 4 2:6 30:78 10:41 216:295
5 TTK Sachsenwald 4 0:8 18:110 11:42 222:308

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 08.09.2023 15:00

15:00
15:00
16:30
16:30
16:30
17:30
17:30
17:30

SV Blankenese
SV Blankenese II
TTK Sachsenwald
TTK Sachsenwald
SV Blankenese
SV Blankenese II
TTK Sachsenwald
Uhlenhorster HC
SV Blankenese

Klipper THC
Uhlenhorster HC
spielfrei*
Klipper THC
Uhlenhorster HC
spielfrei*
SV Blankenese II
spielfrei*
spielfrei*

26:6
0:12

 
4:28
18:14

 
12:20

 
 

Sa. 09.09.2023 09:00
09:00
09:00
11:00
11:00
13:00

Uhlenhorster HC
TTK Sachsenwald
SV Blankenese II
Klipper THC
Uhlenhorster HC
SV Blankenese

Klipper THC
SV Blankenese
spielfrei*
SV Blankenese II
TTK Sachsenwald
SV Blankenese II

30:2
0:32

 
26:6
30:2
28:4

nu.Dokument 013, erstellt am 30.10.2025 22:06 | Seite 1


