

HAM Sommer 2023

MM U8

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SV Blankenese	4	8:0	104:24	42:9	300:212
2	Uhlenhorster HC	4	6:2	86:22	43:9	305:217
3	Klipper THC	4	4:4	62:66	23:28	255:266
4	SV Blankenese II	4	2:6	30:78	10:41	216:295
5	TTK Sachsenwald	4	0:8	18:110	11:42	222:308

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 08.09.2023	SV Blankenese	Klipper THC	26:6
	15:00 SV Blankenese II	Uhlenhorster HC	0:12
	15:00 TTK Sachsenwald	spielfrei*	
	16:30 TTK Sachsenwald	Klipper THC	4:28
	16:30 SV Blankenese	Uhlenhorster HC	18:14
	16:30 SV Blankenese II	spielfrei*	
	17:30 TTK Sachsenwald	SV Blankenese II	12:20
	17:30 Uhlenhorster HC	spielfrei*	
	17:30 SV Blankenese	spielfrei*	
Sa. 09.09.2023	Uhlenhorster HC	Klipper THC	30:2
	09:00 TTK Sachsenwald	SV Blankenese	0:32
	09:00 SV Blankenese II	spielfrei*	
	11:00 Klipper THC	SV Blankenese II	26:6
	11:00 Uhlenhorster HC	TTK Sachsenwald	30:2
	13:00 SV Blankenese	SV Blankenese II	28:4